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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

ولایتی: تحریم های جدید بدون تردید نقض برجام است •
باشگاه خبرنگاران - رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک گفت: بدون 
تردید تحریم های جدیدی که به عنوان تحریم های مادر مطرح می شود، 
نقض برجام است. علی اکبر ولایتی افزود: دولت جمهوری اسلامی 
پاسخ این تحریم ها را خواهد داد و در هیئت نظارت بر برجام تصمیم 

گیری مناسب انجام خواهد شد. 

تصمیم جنجالی نتانیاهو  برای مسجدالاقصی  •
ایسنا - نیروهای رژیم صهیونیستی در پی تصمیم کابینه امنیتی 
این رژیم که به ریاست بنیامین نتانیاهو تشکیل جلسه داد، شروع به 
برداشتن گیت های نصب شده در باب الاسباط کردند تا به زودی بقیه 
گیت ها را هم بردارند. منابع اسرائیلی پیشتر گفته بودند، برداشتن 
گیت ها در چارچوب معامله ای با اردن در مقابل آزادسازی نگهبان 
اسرائیلی سفارت رژیم صهیونیستی است که یکی از شهروندان اردنی 

را در اطراف سفارت این رژیم در امان به قتل رسانده بود.

وضع تحریم های جدید علیه قطر •
باشگاه خبرنگاران جوان - عربستان و متحدانش فهرست تازه ای از 
نهادها و افراد تحریمی مرتبط با قطر منتشر کردند. خبرگزاری دولتی 
عربستان سعودی اعلام کرده است که عربستان، مصر، امارات متحده 
عربی و بحرین 9 فرد و 9 شرکت را به اتهام ارتباط با قطر و فعالیت های 

تروریستی در فهرست سیاه قرار داده اند. 

ایران بالگرد غیرنظامی می سازد •
ایسنا - سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( به صورت 
مشترک با وزارت دفاع و با همکاری یک شرکت روسی، در ایران بالگرد 

غیرنظامی تولید می کند.
ابوالفضل کیانی بختیاری معاون برنامه سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع ایران ایدرو اظهار کرد: سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران 
قصد دارد به صورت مشترک با وزارت دفاع در عرصه ساخت و تولید 

بالگرد ورود کند. وی ادامه داد: شرکت مورد نظر در تهران ایجاد شده است.

مجلس نمایندگان آمریکا طرح تحریم ایران  را تصویب می کند •
تسنیم - رسانه انگلیسی رویترز گزارش داده انتظار می رود اعضای مجلس نمایندگان آمریکا با 

اکثریت قاطع طرح تشدید تحریم ها علیه ایران، روسیه و کره شمالی را تصویب کنند.
مجلس سنای آمریکا خرداد ماه سال جاری طرح تحریم های ایران و روسیه را با 98 رأی موافق و 
2 رأی مخالف به تصویب رساند، اما تصویب این طرح در مجلس نمایندگان آمریکا با برخی موانع 

قانونی و حزبی رو به رو شد. 

تازه ترین خبر ازمخفیگاه ابوبکر البغدادی •
ایسنا - منابع آگاه به روزنامه القدس العربی اعلام کردند که ابوبکر 
بغدادی، سرکرده داعش زنده و در یکی از روستاهای دیرالزور پنهان 
شده است. منابع آگاه به روزنامه فرامنطقه ای القدس العربی اعلام 
کردند: چند هفته پیش یکی از سرکرده های داعش در نزدیکی مرزهای 
سوریه و عراق کشته شده بود که برخی او را با ابوبکر بغدادی اشتباه 
گرفته و اخباری درباره کشته شدن وی منتشر کردند. این منابع اعلام 

کردند: ابوبکر بغدادی احتمالا در یکی از روستاهای بین البوکمال و المیادین در حومه دیرالزور 
پنهان شده است. 

شکست طرح »بن سلمان« برای سرنگونی امیر قطر •
تسنیم - فعال مشهور عربستانی از شکست طرح ولیعهد این کشور برای سرنگونی امیر قطر پرده 
برداشت. به گزارش النشره، مجتهد فعال عربستانی در توییت خود نوشت که محمد بن سلمان 
ولیعهد عربستان با شخصی از خاندان آل ثانی برای اجرای طرح سرنگونی شیخ تمیم بن حمد آل 

ثانی امیر قطر دیدار کرده است.

موسم حج آغاز شد •
ایسنا - اولین پرواز حامل ۳29 زائر از اسلام آباد وارد فرودگاه ملک بن عبدالعزیز در مدینه شد تا 
موسم حج رسما آغاز شود. این گروه از زائران پاکستانی پس از ورود به فرودگاه جده مورد استقبال 

مقامات دولتی عربستان و مسئولان حج این کشور قرار گرفتند.
تاکنون حدود یک هزار و 954 زائر طبق برنامه ریزی های انجام شده وارد عربستان شده اند که انتظار 

می رود طی روزهای آینده این تعداد روند صعودی در پی بگیرد.

رییس بنیاد مستضعفان گفت: تاکنون حدود ٤٠ 
هزار سند به ارزش ٦٠٠ میلیارد تومان به مردم 
مناطق محروم واگذار شده که 99 درصد آن هبه از 

سوی مقام معظم رهبری بوده است.
 به گزارش  پایگاه خبری بنیادمستضعفان،  محمد 
سعیدی کیا در جمع معاونان، مدیران و پرسنل 
ستاد بنیاد مستضعفان گفت: این نهاد در بخش های 
خدمات حمایتی، اجتماعی، فرهنگی، سلامت، 
توانمندسازی و اشتغال پایدار با تمام توان به کار 
خود ادامه خواهد داد. وی با بیان این که هر سال 

تلاش می کنیم بیش از پیش به اهداف عالیه بنیاد 
نزدیکتر شویم، اظهار داشت: ٤۳ درصد از سود 
شرکت های تحت پوشش این نهاد در سال جاری 

صرف محرومیت زدایی می شود.
 سعیدی کیا با اشاره به شعار امسال که به نام اقتصاد 
مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری شده است، تاکید 
کرد: کلیه اقدامات اقتصادی و اجتماعی بنیاد با 
سرلوحه قرار دادن این شعار و راهبرد کلی عملیاتی 
می شود و تلاش گروه بنیاد باید تحقق حداکثری این 

شعار در کلیه موسسات و شرکت های تابعه باشد.

اقتصادی

جولان قیمت گوشت در بازار

مهر - رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی اظهار داشت: 
قیمت گوشت گوسفند حدود 5٠٠ تا ۱٠٠٠ تومان 
افزایش یافته و در حال حاضر هر کیلوگرم شقه بدون 
دنبه به مغازه دار بین ۳۷ تا ۳8 هزار تومان عرضه می 

شود. 
علی اصغر ملکی با اشاره به این که مغازه داران نیز با ۱٠ 
الی ۱2 درصد سود این کالا را عرضه می کنند، افزود: 
قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای مصرف کننده 

بین 4۱ تا 42 هزار تومان است. 

کاهش معاملات مسکن 

ایسنا - رییس اتحادیه مشاوران املاک گفت: در تیرماه 
سال جاری ۱۶ هزار و ۱5۶ قرارداد خرید و فروش 
مسکن در شهر تهران به امضا رسید که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۱2.۶ درصد کاهش یافته است.
عقبایی اظهار کرد: بر اساس آمار اتحادیه مشاوران 
املاک، در تیرماه سال جاری ۱۶ هزار و ۱5۶ قرارداد 
خرید و فروش مسکن در شهر تهران به امضا رسید که 
نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۶.۳ و 

۱2.۶ درصد کاهش نشان می دهد.

سود سهام عدالت به 
150هزارتومان می رسد

خصوصی  سازمان  رئیس  حسینی  پوری   - مهر 
که  عدالت  سهام  دارندگان  اینکه  اعلام  با  سازی 
صورتحساب یک میلیونی دارند ۱25هزارتومان و با 
صورتحساب5۳٠هزارتومانی،۶5هزار تومان سود 
علی الحساب می گیرند گفت: در آینده اگر سه شرکت 
مهم سهام عدالت مجمع خود را برگزار کنند این سود به 

۱5٠هزارتومان خواهد رسید.

آمار جدید از سپرده های فرشتگان

سپرده  تکلیف  تعیین  از  گزارش  تازه ترین   - ایسنا 
گذاران تعاونی منحله فرشتگان حاکی از آن است که 
تاکنون مجموع سپرده های انتقالی تا سقف ۱٠٠ 
میلیون تومان به موسسه اعتباری کاسپین حدود یک 
هزار و  ۷۳۷ میلیارد تومان است که از این مبلغ 9۶٠ 
میلیارد تومان به طور نقدی پرداخت و از موسسه خارج 

شده است.

هدیه ٦٠٠ میلیارد تومانی رهبرانقلاب به  محرومان

مهر - رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
اخبار برخی رسانه ها گفت: هیچ وزیری را سراغ 
ندارم که برای باقی ماندن دست به دامن مجلس 

شده باشد؛ این تصورات نادرست است. 
علی لاریجانی روز گذشته در اجلاس سراسری 
هیئت امنای دانشگاه های علوم پزشکی با ارائه 
اظهار  کشور  اقتصادی  وضعیت  از  آمارهایی 
داشت: در حال حاضر رتبه ایران در زمینه رشد 
ناخالص داخلی در بین 24 کشور منطقه، دهم 
است و در همین زمینه در بین ۱9۱ کشور جهان 
هشتاد و چهارم است؛ در حالی که طبق سند 

چشم انداز باید رتبه اول منطقه را داشته باشیم.
وی ادامه داد: در زمینه حمایت از سرمایه گذاری 
نیز در بین 2٠ کشور منطقه رتبه ۱9 و در بین 
۱۳8 کشور جهان رتبه ۱۱۷ را داریم؛ گیرکار 
این است که سیاست های اصل 44 درست اجرا 
نشده و آن چیزی که باید رقابت ایجاد می کرد تا 
بخش خصوصی با نشاط وارد شود محقق نشده 
است. لاریجانی خاطرنشان کرد: رتبه ایران در 
جذب بخش خصوصی در بین ۱2۳ کشور دنیا 
۱۱۷ است و در چهار سال اخیر هم تغییر خاصی 

نکرده است. وی با اشاره به رتبه ایران در زمینه 
آزادی اقتصادی تصریح کرد: در این شاخص، 
وضعیت تکان دهنده ای داریم به گونه ای که در 
بین 22 کشور منطقه رتبه 22 و در بین ۱8۱ 
کشور جهان رتبه ۱۷4 را داریم؛ این نشان می 
دهد که هنوز نگاه سوسیالیستی بر ما حاکم 
مجلس  رئیس  است.  نکرده  رهایمان  و  است 
شورای اسلامی ادامه داد: وقتی بودجه جاری 
کشور 9٠ درصد بودجه سال 9۶ را تشکیل می 
دهد این یعنی مجالی برای توسعه کشور پیش 
نخواهد آمد. لاریجانی با اشاره به اتکاء کشور به 
بودجه نفت تأکید کرد: در حال حاضر وضعیت 

به گونه ای است که به دانشگاه و صنعت جداگانه 
پول داده می شود واینها دیگر به همدیگر احساس 
نیاز نمی کنند تا به سمت هم بروند. رئیس مجلس 
با انتقاد از برخی خبرها در رسانه ها اظهار داشت: 
دیدم که بر روی یکی از روزنامه ها نوشته اند که 
وزرا دست به دامن بهارستان شده اند تا در دولت 
آینده هم باقی بمانند و عکس من و آقای روحانی 
را انداخته اند که انگار این دو نفر کار را جفت و جور 
می کنند؛ این حرف ها واقعی نیست! لاریجانی 
ادامه داد: هیچ وزیری را سراغ ندارم که آمده باشد 
و چنین درخواستی کرده باشد؛ البته برعکس آن 
صادق بوده که برخی وزرای موفق این دولت از 
جمله آقای قاضی زاده هاشمی سراغ ما آمده اند، 
درخواست کرده اند که در دولت بعدی نباشند که 
اتفاقا من از ایشان درخواست کردم که در دولت 

آینده هم بمانند.  
 وی تصریح کرد: البته ما با هیچ وزیری نسبتی 
نداریم و چنین چیزهایی که در رسانه ها می 
سطح  و  است  نادرستی  های  حرف  نویسند 
مراودات قوای سه گانه هم آنقدر نازل نیست که 

چنین معاملاتی صورت بگیرد.

لاریجانی: هیچ وزیری برای ماندن دست به دامن ما نشده است 

خبرهای نوبخت  از اقتصاد کشور 

مهر -  محمد باقر نوبخت روز گذشته در نشست با 
خبرنگاران با اشاره به موضوعاتی چون انتخاب وزرا، 
وضعیت اقتصادی، نقض برجام و ...  گفت: نرخ تورم 
تیرماه سالانه به ۷.۶ درصد رسیده است که نسبت 
به نرخ تورم در خردادماه که ۷.4 درصد بوده 2.٠ 

درصد افزایش  نشان می دهد. محمدباقر نوبخت 
رشد اقتصادی ایران بر اساس اعلام  مرکز آمار را یاد 
آور شد و گفت: رشد اقتصادی بر اساس سال پایه نود 

۱۱.۱ درصد است.
وی همچنین با اشاره به به برنامه دولت برای بهبود 
وضعیت اقتصادی گفت: دولت دو مسیر را برای 
این موضوع پیگیری می کند که یکی از آنها اعطای 

تسهیلات بانکی به واحدهای تولیدی و دیگری 
پرداخت اعتبارات دولتی به طرح های عمرانی 
است. وی در مورد تبدیل ریال به تومان نیز توضیح 
داد: قانون پولی و بانکی کشور مربوط به 5٠ سال 
پیش است و در این مصوبه جدید دولت بیش از 8٠ 
ماده به روز رسانی شده که تنها در یک ماده آن گفته 

شده است که پول ملی به جای ریال تومان باشد.

هشدار مهم جهانگیری 
درباره مساله آب 

رییس جمهور  اول  معاون   - ایلنا 
تاکید کرد: اگر با مساله آب به خوبی 
برخورد نکنیم، آینده ایران به خطر 

می افتد.
هر ایرانی دلسوز باید به این مسئله 
توجه  آینده  به  نسبت  و  کند  توجه 

داشته باشد.
اسحاق جهانگیری در سفر به استان 
این  مسئولان  جمع  در  کرمانشاه 
استان اعلام کرد: 2 هزار و 98٠  
روستا در سال 95 آبرسانی شد که 
این میزان به اندازه ۱٠ سال قبل از 
آن بود و در این دولت تصمیم گرفتیم 
که هیچ روستایی مشکل گازرسانی 
نداشته باشد که این مهم به انجام 

رسید.
اعلام  رییس جمهور  اول  معاون 
کرد: همچنین مقرر کردیم که یک 
و نیم میلیارد دلار از منابع صندوق 
توسعه ملی را برای اشتغال روستایی 

برداشت کنیم .


